Чайковського,

С.Танєєва, О. Глазунова й М. Афанасьєва, а потім включили у програми

своїх концертів твори А. Аренського, О. Бородіна, Е. Глієра, М. Іпполітова-

Іванова, А. Рубінштейна й інших російських композиторів. Своє турне в

Росії Чеський квартет розпочав у 1895 році, виконавши в Москві 12 лютого

(31 січня за ст. ст.), поряд із творами чеських композиторів, Перший квартет